O/Szczecin Rejon Koszalin oraz wykonanie szczepień przeciw kleszczowemu zapaleniu 

opon mózgowych dla zatrudnionych pracowników’’.

Zamówienie zostało udzielone: 

Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc w Koszalinie

Ul. Niepodległości 44-48

75-252 Koszalin 

Wartość zamówienia brutto:  25.573,20 zł

słownie zł : dwadzieścia pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt trzy złote 20/100 

Termin realizowania umowy  : od 01.11.2025 r. do 31.10.2027 r. 

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Wojciech Choziak

Z-ca Dyrektora Oddziału